olarak taahhüt, havacılık ve telekomünikasyon sektörleridir.

FAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2025TFAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2024 FAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2026T

27

Piyasalara Dair Beklentiler (III)

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma, Bloomberg

➢ BIST-100 Endeks hedef değerimiz %32,5’lik yükselme potansiyeliyle 13,422. Bu bağlamda, hedef değerler bankacılık sektöründe %28, sanayi sektörlerinde %31 ve holdinglerde
%54 yükselme potansiyeline işaret ediyor.

➢ Reel bazda (2025/2026) kar büyüme beklentilerimizi ülkeler arası büyüme ve çarpanlara harmanladığımızda Türkiye'nin benzer ülkelere nazaran iskontolu çarpanlarda işlem gördüğünü
söyleyebiliriz. 2025 tahminlerimiz gerçekleştiği takdirde, Borsa GOÜ FK çarpanlarına %31, FD/FAVÖK çarpanlarına göre de %25 civarı iskontoda gözükmektedir. Öte yandan, iç
ve dış siyasi risk priminin azalması halinde ve 2026 yılında baz senaryomuzdaki kar büyümeleri sağlanabilirse önümüzdeki dönemde daha yüksek potansiyelin de mevcut olduğunu
belirtmek isteriz.

➢ Hisse tavsiye ve hedef değer değişikliklerimizi 28-31. sayfalarda görebilirsiniz.

TÜRKİYE
RUSYA BREZİLYA

MSCI GOÜÇEKYA

MACARİSTAN

G.AFRİKA

HİNDİSTAN

ENDONEZYA

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

16.0

-10% -5% 0% 5% 10% 15% 20%

POLONYA

FD/FAVÖK (2025B)

Beklenen Reel FAVÖK Büyümesi (25/26

TÜRKİYE

RUSYA

BREZİLYA

MSCI GOÜ

ÇEK CUM.

MACARİSTAN

POLONYA

HINDISTAN

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

16.0

18.0

20.0

22.0

0% 5% 10% 15% 20%

F/K (2025B)

Beklenen Reel Kâr Büyümesi (25/26)

G. AFRİKA

28

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

Eski Yeni Eski Yeni 2024 T 2025 T 2026 T 2024 T 2025 T 2026 T 2024 T 2025 T 2026 T 2024 T 2025 T 2026 T

Akbank 69,70 71,43 84,80 22% EÜG EÜG 8,6   4,7   2,9   1,4   1,2   0,9   19,0   29,1   35,7   1,2   -   -

Garanti Bankası 137,40 151,34 180,00 31% EÜG EÜG 6,3   5,2   3,2   1,7   1,4   1,0   0,3   30,5   36,2   4,4   -   -

İş Bankası 14,11 15,48 17,74 26% EPG EÜG 7,7   4,7   2,7   1,2   0,9   0,7   0,2   21,6   29,9   0,2   -   -

TSKB 13,17 16,78 18,94 44% EÜG EÜG 3,6   3,0   2,6   1,4   0,8   0,6   0,4   31,8   27,5   -   -   -

Vakıfbank 27,64 29,28 36,40 32% EPG EÜG 6,8   4,0   3,0   1,1   1,1   0,8   0,2   30,3   34,9   -   -   -

Yapı ve Kredi Bankası 32,08 33,12 41,15 28% EÜG EÜG 9,3   5,0   2,8   1,3   1,1   0,8   0,2   25,2   34,2   -   -   -

Net Kar F/KBankalar
Hisse

Fiyatı
Hedef Fiyat Potansiyel

Getiri
Öneri HB Temettü

92.175 111.895 177.590

PD/DD Özsermaye Karlılığı (%)

2024 T 2025 T 2026 T

42.366 76.495

40.375 67.864 92.279

130.248

10.135 12.142 14.023

45.517 74.523

29.017 53.871 96.495

124.238

* Hisse Fiyatı ve Hedef Fiyat TL, Gelir, FAVÖK ve Net Kar rakamları ise milyon TL şeklinde yazılmıştır.

EÜG: Endeksin Üzerinde Getiri / EPG: Endekse Paralel Getiri / EAG: Endeksin Altında Getiri / GG: Gözden Geçiriliyor

a.d.: anlamlı değil

 04/07/2025 tarihli kapanış fiyatlarıyla hazırlanmıştır.

29

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

Eski Yeni Eski Yeni Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T

Akiş GMYO 6,96 8,27 8,27 19% EPG EPG 3.296   2.274   4.011   3.641   2.682 3.186 4.525   3.326 3.925 3,6   5,3   4,3   8,0   6,9   5,6   11,4   9,6   10,6   -   0,0   0,0
Akçansa 141,30 GG G/G - GG GG 21.614   3.859   1.673   26.954   4.608 3.038 34.335   5.932 4.444 17,8   8,9   6,1   6,5   4,7   3,6   7,4   14,2   17,9   6,3   4,8   7,1

Aksa Akrilik 9,46 14,00 12,50 32% EPG EPG 28.361   4.484   1.137   36.241   5.074 1.608 44.184   6.407 3.527 31,9   22,9   10,4   9,0   8,2   6,4   4,3   5,8   11,2   0,5   0,7   1,5

Aksa Enerji 34,08 42,50 45,00 32% EPG EPG 31.639   7.177   2.007   43.151   11.408 3.054 50.376   13.633 5.669 23,2   13,7   7,4   10,0   7,4   7,1   4,5   6,4   10,6   -   1,1   1,5

Anadolu Efes 16,08 GG G/G - GG GG 231.354   38.191   13.117 305.176  44.860 20.186 357.055   55.004 27.354 8,9   4,7   3,5   3,2   2,6   2,0   14,2   16,7   18,8   -   9,0   -

Anadolu Holding 276,75 375,98 342,76 24% EPG EPG -   - 5.181   -   - 13.761 -   - 19.135 13,0   4,9   3,5   - - - 5,6   12,0   13,6   4,0   5,0   6,0

Arçelik 128,10 180,00 180,00 41% EÜG EÜG 428.548   22.297   1.689   579.525  35.717 5.919 768.342   57.256 10.834 61,5   14,6   8,0   8,2   5,8   4,4   2,3   6,1   8,7   -   -   8,0

Aygaz 143,40 180,00 182,00 27% EPG EPG 81.773   1.753   2.123   89.948   2.335 3.540 118.354   3.097 4.205 16,9   8,9   7,5   16,8   11,9   8,2   3,7   6,1   7,3   12,6   20,9   24,9

Bim Mağazaları 507,00 645,00 645,00 27% EPG EPG 519.567   22.558   18.587 778.721  40.670 41.111 975.850   58.150 53.786   15,3   7,4   5,7   14,9   8,6   6,3   14,4   20,7   23,2   4,0   8,7   14,2

Brisa 74,30 110,00 100,00 35% EPG EPG 34.547   5.483   1.519   43.329   5.485 -305 49.650   7.530 2.367 20,8   a.d. 9,6   5,0   5,3   4,0   7,1   1,4-   10,0   2,1   -   -

Coca Cola İcecek 52,65 85,30 85,30 62% EÜG EÜG 137.683   24.143   14.813 178.275  30.264 19.794 232.771   40.642 22.877 11,4   7,4   6,4   7,3   5,9   4,7   25,1   22,8   21,1   1,1   0,4   0,5

Çimsa 52,10 GG G/G - GG GG 28.151   5.086   2.688   30.929   5.616 5.601 40.255   7.417 7.961 12,1   8,8   6,2   12,7   7,7   5,3   9,9   18,7   22,4   0,6   1,9   2,1

Doğan Holding 16,13 20,82 20,82 29% EÜG EÜG -   - 4.317   -   - 2.889 -   - 8.397 9,8   14,6   5,0   - - - 6,2   4,0   10,6   0,3   0,3   0,3

Doğuş Otomotiv 186,80 189,61 250,78 34% EPG EÜG 188.375   16.740   7.592   234.928  20.192 10.754 307.788   28.178 12.886 7,4   3,8   3,2   2,6   2,2   1,6   12,6   17,9   20,0   27,3   30,0   35,0

Enerjisa 62,50 78,24 78,24 25% EPG EPG 190.585   31.252   (4.853)  247.761  55.987 5.863 309.701   69.984 7.422 14,6-   12,6   9,9   4,0   2,4   2,1   5,9-   6,7   7,8   2,9   4,0   5,0

Enka İnşaat 67,70 94,34 94,34 39% EÜG EÜG 100.541   22.922   24.691 144.915  31.762 26.871 209.987   44.535  38.559   10,5   15,1   10,5   9,4   5,2   2,6   8,8   7,6   9,0   2,0   2,5   3,6

FD/FAVÖK

Özsermaye

Karlılığı (%) HB TemettüBanka Dışı
Hisse

Fiyatı

Hedef

Fiyat Potansiyel

Getiri
Tavsiye 2024T 2025T 2026T F/K

30

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

Eski Yeni Eski Yeni Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T

Ereğli 27,48 29,22 29,22 6% EPG EPG 204.060   21.092   13.481 244.568  32.811 11.190 334.744   50.071  15.404   12,5   17,2   12,5   12,2   9,0   6,1   5,7   3,6   4,8   0,3   -   -

Ford Otosan 93,50 109,86 118,32 27% EPG EPG 594.995   39.868   38.864 908.884  63.072 44.624 1.139.779 88.021  58.721   9,0   7,4   5,6   11,0   7,1   5,0   30,6   31,3   32,8   17,1   10,0   15,0

Galata Wind 24,44 GG 32,50 33% EPG EPG 2.364   1.636   834   2.546   1.782   946   3.019   2.038   1.153   17,9   14,0   11,4   8,7   8,3   7,5   7,3   7,6   8,5   1,3   1,7   1,7

Good Year 17,17 18,76 21,00 22% EPG EPG 21.410   1.424   (878)   24.079   2.283   (851)   26.963   2.695   368   5,9-   a.d. 12,6   3,3   2,3   2,1   21,5-   26,3-   10,2   -   -   -

Indeks Bilgisayar 6,88 12,15 12,15 77% EÜG EÜG 66.663   2.242   328   77.486   2.727   580   97.479   3.468   769   18,3   8,9   6,7   1,5   1,2   0,9   6,3   8,2   9,1   0,4   0,5   -

Kardemir 26,18 30,32 30,32 16% EÜG EÜG 38.669   2.866   (2.075)  68.541   6.800   (361)   95.050   10.403  757   10,1-   a.d. 39,4   10,9   4,9   3,3   3,7-   0,7-   1,5   0,5   -   -

Kocaer Çelik 13,70 18,30 18,30 34% EÜG EÜG 19.235   2.036   83   21.683   3.238   1.615   30.835   4.721   2.454   359,9 16,2   10,7   13,8   8,9   6,8   0,8   14,3   18,3   0,1   0,3   0,4

Koç Holding 161,70 230,67 253,18 57% EÜG EÜG -   - 1.306   -   - 18.836 -   - 55.146   314,0 21,8   7,4   - - - 0,2   3,0   8,0   6,9   8,4   10,0

Kordsa 58,50 75,10 75,10 28% EPG EPG 30.433   1.683   (1.096)  35.103   2.361   (717)   44.625   3.133   224   15,2-   a.d. 50,8   15,3   11,1   8,2   8,1-   5,6-   1,7   -   -   -

Koza Altin 24,76 30,22 30,22 22% EPG EPG 8.736   1.878   604   15.788   6.619   6.718   17.771   8.497   9.267   117,9 11,8   8,6   35,7   9,6   7,0   1,9   18,3   20,1   -   -   -

Koza Anadolu 83,60 90,28 90,28 8% EPG EPG 9.237   1.931   (1.921)  16.694   6.807   6.011   18.791   8.738   8.291   11,5-   5,4   3,9   10,6   2,4   1,3   10,5-   26,8   27,0   -   -   -

Logo 156,00 192,21 192,21 23% EÜG EÜG 4.084   1.523   352   5.930   2.077   684   8.319   2.862   952   28,0   21,7   15,6   9,3   6,6   4,5   12,2   22,7   24,9   -   -   -

Lokman Hekim 15,23 17,40 17,40 14% EPG EPG 2.942   661   240   3.554   991   268   4.168   1.148   342   12,9   12,3   9,6   6,7   4,5   3,8   11,4   14,0   16,0   0,4   2,1   2,2

Mavi Giyim 41,60 65,00 65,00 56% EÜG EÜG 38.519   7.012   2.724   57.047   9.714   4.693   64.867   11.577  5.866   12,9   7,0   5,6   4,1   3,1   2,6   24,7   35,5   38,6   5,0   5,0   5,0

Migros Ticaret 502,50 799,00 799,00 59% EÜG EÜG 293.780   15.796   6.340   431.454  21.224 11.751 515.024   28.121  13.668   13,5   7,7   6,7   5,7   3,9   2,9   10,1   20,7   21,5   32,5   37,8   37,4

MLP Sağlık Hizmetleri 354,50 455,00 455,00 28% EPG EPG 39.690 10.203 5.210 41.205 13.145 6.324 51.820 15.960 7.864 11,1   10,7   8,6   7,2   5,4   4,4   20,9   27,7   32,4   -   -   -

Orge Elektrik 73,75 144,53 125,00 69% EÜG EÜG 3.429 1.897 691 5.213 2.660 905 5.895 2.889 1.151 8,4   6,5   5,1   3,1   2,2   1,9   24,8   24,5   23,8   -   -   -

2026T2025T F/K FD/FAVÖK

Özsermaye

Karlılığı (%) HB TemettüBanka Dışı
Hisse

Fiyatı

Hedef

Fiyat Potansiyel

Getiri
Tavsiye 2024T

31

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

Eski Yeni Eski Yeni Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T 2024T 2025T 2026T

Otokar 423,50 580,00 580,00 37% EPG EPG 33.886 -770 -3.104 58.658 360 -3.252 93.368 9.768 6.458 19,5-   a.d. 7,9   94,3-   a.d. 6,7   34,4-   36,2-   35,6   -   -   -

Pegasus 259,50 355,00 355,00 37% EÜG EÜG 111.823 31.765 13.285 158.036 42.878 15.249 211.583 56.154 21.103 7,8   8,5   6,1   7,5   6,2   5,7   17,7   12,9   11,9   -   -   -

Petkim 17,53 22,50 21,00 20% EPG EPG 77.381 -1.083 -6.344 87.443 -185 -5.503 109.076 4.646 -700 8,5-   a.d. a.d. a.d. 516,4- 23,1   9,9-   9,4-   1,2-   -   -   -

Sabanci Holding 92,95 142,56 155,66 67% EÜG EÜG -   - -15.475 - 3.872   - - 27.819 a.d. 50,4   7,0   - - - 4,9-   1,1   6,6   3,0   2,0   3,0

Şişecam 37,06 47,31 47,31 28% EPG EPG 185.589 10.822 5.022 232.695 19.779 9.308 310.421 34.146 21.730 28,1   12,2   5,2   18,0   12,3   7,7   2,5   3,6   6,4   0,7   0,9   2,1

Şok Marketler 36,06 GG 52,00 44% GG EPG 202.174 4 61 277.865 5.557 4.278 323.438 8.095 7.668 537,7 5,0   2,8   6.295,3 4,1   2,5   0,2   13,8   22,9   -   -   -

Tab Gida 192,70 300,56 300,56 56% EÜG EÜG 32.009 6.865 1.912 44.878 9.179 3.006 59.315 11.625 4.643 20,9   16,8   10,8   7,0   5,0   3,8   11,0   16,2   20,1   3,5   0,3   0,5

Tav Airports 263,25 402,00 402,00 53% EÜG EÜG 59.211 17.448 6.558 79.280 23.377 7.229 109.680 31.050 12.801 12,3   13,2   7,5   8,3   6,7   6,5   11,1   10,8   17,6   -   -   -

Tekfen Holding 109,50 116,00 116,00 6% EPG EPG 58.190 2.912 404 62.489 3.787 358 71.571 4.332 556 50,4   113,2 72,9   15,3   13,0   12,0   1,2   1,1   1,6   0,3   -   -

Tofaş 212,60 239,39 270,98 27% EPG EPG 129.318 9.280 5.221 307.671 17.188 9.217 501.629 29.984 17.384 23,8   11,5   6,1   12,4   8,4   5,3   10,1   16,7   28,0   12,0   5,0   15,0

Türk Hava Yolları 292,75 480,00 480,00 64% EÜG EÜG 745.430 136.256 113.378 968.789 166.468 126.467 1.329.665 265.650 193.428 3,5   3,2   2,1   5,0   4,5   3,2   16,7   12,7   12,7   6,9   9,4   11,9

Türk Telekom 61,20 65,31 65,31 7% EÜG EPG 161.651 59.036 8.456 216.330 82.179 13.928 279.320 109.579 21.672 17,5   15,4   9,9   4,6   3,3   2,6   5,3   9,1   12,9   1,3   2,0   -

Turk Traktor 603,00 786,37 786,37 30% EPG EPG 66.970 9.818 5.741 59.266 9.934 6.411 71.624 11.893 7.656 14,2   9,4   7,9   6,5   5,6   4,7   30,7   30,2   31,6   48,5   46,5   52,1

Turkcell 98,95 139,78 139,78 41% EÜG EÜG 166.671 70.686 23.523 230.464 99.213 16.405 296.665 128.708 33.889 8,1   13,3   6,4   3,5   2,6   2,1   11,4   8,2   14,8   1,8   1,9   -

Tüpraş 147,20 188,00 210,00 43% EÜG EÜG 810.386 50.704 18.315 904.415 58.636 23.447 1.057.695 74.187 34.708 17,0   12,1   8,2   4,4   3,3   2,1   5,9   7,7   11,4   15,2   18,1   21,2

Ülker Gıda 113,50 161,00 161,00 42% EÜG EÜG 84.098 15.596 7.401 111.762 19.625 8.009 140.801 24.142 11.767 6,3   5,2   3,6   4,2   4,1   3,9   21,5   20,6   24,3   -   8,1   3,9

Zorlu Enerji 3,14 4,55 4,00 27% EPG EPG 29.658 6.597 -2.364 34.176 5.200 -13.576 43.761 7.520 -11.256 10,6-   a.d. a.d. 9,8   15,2   11,3   3,7-   26,6-   28,3-   -   -

2026T2024T 2025T F/K FD/FAVÖK

Özsermaye

Karlılığı (%) HB TemettüBanka Dışı
Hisse

Fiyatı

Hedef

Fiyat Potansiyel

Getiri
Tavsiye

32

Model Portföy ve Hisse Önerileri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma, Rasyonet, Bloomberg

➢ Model portföyden Koç Holding’i çıkartıyoruz.

➢ Koç Holding'i portföyümüzdeki holding ağırlığını normalleştirmek amacıyla model
portföyümüzden çıkarıyoruz.

33

Model Portföy ve Hisse Önerileri

OGH: Ortalama Günlük Hacim

Ekleme

Tarihi
Ekleme Fiyatı Son Kapanış

Nominal

Getiri

Rölatif

Getiri
Hedef Fiyat

Yükselme

Potansiyeli

Piyasa

Değeri

(TLmn)

3A OGH

(TLmn)

FD/FAVÖK

* 2025T
FK 2025T

Arçelik 30.06.2025 122,50 128,10 4,6% 1,2% 180,00 40,5%   86.561 282,4 5,8 14,6

Doğan Holding 21.06.2024 16,84 16,13 -4,2% 0,4% 20,82 29,1%   42.212 277,9 0,6 14,6

Enka İnşaat 4.04.2025 57,45 67,70 17,8% 7,6% 94,34 39,4%   406.200 947,5 5,2 15,1

Garanti Bankası 13.12.2024 123,24 137,40 11,5% 9,9% 180,00 31,0%   577.080 3049,1 1,4 5,2

Mavi Giyim 30.06.2025 38,46 41,60 8,2% 4,7% 65,00 56,3%   33.052 411,0 3,1 7,0

Migros 26.07.2022 50,68 502,50 891,4% 144,8% 799,00 59,0%   90.980 800,0 3,9 7,7

Sabancı Holding 22.05.2025 78,30 92,95 18,7% 9,5% 155,66 67,5%   195.230 2164,2 0,6 50,4

Tab Gıda Sanayi 13.03.2025 169,94 192,70 13,4% 18,4% 300,56 56,0%   50.351 151,2 5,0 16,8

T.S.K.B. 13.12.2024 12,78 13,17 3,1% 1,5% 18,94 43,8%   36.876 283,7 0,8 3,0

Türk Hava Yolları 18.03.2025 322,73 292,75 -9,3% -4,6% 480,00 64,0%   403.995 7836,5 4,5 3,2

Turkcell 20.05.2025 96,43 98,95 2,6% -5,0% 139,78 41,3%   217.690 1902,8 2,6 13,3

Ülker 22.01.2025 106,62 113,50 6,5% 4,7% 161,00 41,9%   41.913 716,0 4,1 5,8

Çıkarılan
Ekleme

Tarihi
Ekleme Fiyatı Son Kapanış

Nominal

Getiri

Rölatif

Getiri
1 ay 3 ay 6 ay 12 ay YBB

Koc Holding 7.03.2025 165,29 161,70 -2,2% 0,0% 0,0% -3,8% -11,0% -23,8% -9,3%

   Performans

Nominal Rölatif

BIST-100

Endeks

Performans

   2023 Yılı 64,6% 21,4% 35,6%

   2024 Yılı 48,6% 12,9% 31,6%

   2025 Yılbaşından Bugüne 10,3% 5,5% 4,5%

* Banka ve Holding için PD/DD Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma, Rasyonet

 04/07/2025 tarihli kapanış fiyatlarıylaDetaylı Model Portföy

Portföye Girişinden

İtibaren
Rölatif Performans

34

Model Portföy ve Hisse Önerileri
Arçelik

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma, Rasyonet, Bloomberg

➢ Borçlulukta azalma ve marjlarda toparlanma yolda: Whirlpool ile birleşmenin ardından Arçelik, Avrupa’daki
pazar payını %20’lere yükseltti. Son iki yıldır daralan Avrupa pazarına ek olarak, birleşme sonrası artan